
Vanhan testamentin lukeminen – Daniel 9:20-27
Uuden testamentin lukeminen – Matteus 24:3-22

Kristuksen loistava paluu
"Lopun alku # 2"

2 Tessalonikalaiskirje 2:1-17 
Wayne J, Edwards, pastori 

   Vertaamalla nykymaailman kulttuurisia olosuhteita niihin, joiden Raamattu sanoo
osoittavan tämän aikakauden loppua, voimme vain päätellä, että raamatullisten
profetioiden lähentyminen on alkamassa ja Jumalan lunastussuunnitelman seuraava
vaihe on alkamassa. .

2700 vuotta sitten kirjoitetut raamatulliset profetiat loksahtelevat paikoilleen
uskomattoman nopeasti ja tarkasti, häiritsevät niitä, jotka eivät pelastu, mutta
rohkaisevat niitä, jotka ovat.
Jumala asetti tämän päivämäärän profeetalliseen kalenteriinsa ennen maailman
alkua, ja Hän paljasti sen meille useilla tavoilla.

Seitsemän juutalaisen juhlan kautta – 3. Moos. 23:1-2

Jokainen juhla oli "esimerkki" Jumalan lunastuksen edistymisestä,
jonka oli määrä toteutua Jeesuksessa Kristuksessa.
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Kolme ensimmäistä kevätjuhlaa, pääsiäinen, happamattoman
leivän juhla ja ensihedelmäjuhla, täyttyivät Kristuksen kuolemassa,
hautaamisessa ja ylösnousemuksessa.

Helluntaijuhla täyttyi, kun Pyhä Henki tuli ylähuoneeseen
kokoontuneiden opetuslasten päälle.
Trumpettien juhla täyttyy kirkon tempauksessa.

Jom Kippur toteutuu Kristuksen toisen tulemisen yhteydessä.
Lehtien tai tabernaakkelien juhlat täyttyvät Kristuksen
tuhatvuotisen valtakunnan aikana. Hesekiel 27:37

Aasian seitsemän kirkon kautta – Ilmestyskirja 2-3

Jokainen paikallinen kirkko edusti kunkin paikallisseurakunnan ja kirkon
seitsemää kehitysvaihetta.

Koska Philadelphian kirkko oli ainoa paikallinen kirkko, jolla oli globaali
näkemys palveluksesta ja lähetystehtävistä, historioitsijat pitävät sitä
"kuvana" viimeisestä tosi kirkosta ja siitä, missä tosi uskovien jäännös on
nykyään.
Viimeisen 100 vuoden aikana olemme nähneet Laodikean kirkon,
ihmiskeskeisen, ihmisten hallitseman kirkon, tunkeutumisen, jossa Kristus
on oven ulkopuolella.

Tosiuskovien jäännöksen tempauksen jälkeen seurakuntakausi päättyy ja
Jeesus oksentaa Laodikean seurakunnan ahdistukseen.

Rapistuvan yhteiskunnan kulttuuriolosuhteiden kautta – Matteus 24 , 1
Timoteus ja 2 Timoteus.

Nykypäivän anarkistien tavoitteena on poistaa kaikki Jumalan näytelmät ja
korvata se hallituksella ja kaikki Kristuksen muistot ja korvata Hänet
Antikristuksella.
Apostoli Paavali sanoi kuitenkin, että päivä, josta nämä anarkistit
haaveilevat, ei tulisi ennen kuin tapahtuu kaksi maailmanlaajuista
tapahtumaa, ja ne tapahtuvat tänään.

Apostasia – tahallinen kääntyminen oikeasta uskosta ja väärän
uskonnon valheen hyväksyminen.

Rajoittajan poistaminen – Pyhän Hengen poistaminen Hengellä
täytettyjen uskovien tempauksen kautta.

Tempauspäivänä ja sitä seuraavina päivinä maailma on ainakin
jonkin aikaa täysin erilainen paikka, jossa ei löydy yhtään
Raamattuun uskovaa kristittyä.
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"Laittomien tulo tapahtuu Saatanan toiminnan mukaan kaikella voimalla, merkeillä ja
valheen ihmeillä ja kaikella väärällä petoksella niiden keskuudessa, jotka hukkuvat, koska
he eivät ottaneet vastaan   rakkautta totuuteen, jotta he olisivat tallennettu. Ja tästä syystä

Jumala lähettää heille vahvan eksytyksen, jotta he uskoisivat valheen, jotta ne kaikki
tuomittaisiin, jotka eivät uskoneet totuutta, vaan nauttivat vääryydestä."

2 Tessalonikalaiskirje 2:9-12

 Ensimmäinen vaihe – Maailma syöksyy häiriöön, epätoivoon, rappioon,
harhaan ja kauhuun.
   Ylöstempauksen päivänä moninkertaistuneet miljoonat ihmiset huomaavat, että
heidän rakkaansa ovat kadonneet maan päältä.

Koska tämä tapahtuma on maailmanlaajuinen, löytöjä tehdään pitkin päivää ja eri
paikoissa.
Pääuutinen kuuluu: " Sadat miljoonat ihmiset ovat kadonneet maan päältä
ilman selitystä."
Ajattele emotionaalista kärsimystä, joka aiheuttaa niille, jotka jäävät jälkeen,
erityisesti niille, jotka joko pilkkasivat ajatusta kirkon kirjaimellisesta tempauksesta,
tai niitä, jotka luulivat olevansa pelastettu, mutta nyt on myönnettävä, etteivät olleet
sitä.

Ajattele komplikaatioita, joita syntyy, kun niin monet ihmiset katoavat äkillisesti –
pankit, ruokakaupat, sähköyhtiöt, suuret teollisuudenalat ja yritykset sulkeutuvat.
Liittovaltion, osavaltion ja paikallishallinnot eivät voi toimia, mukaan lukien kaikki
lainvalvontatasot.

Mieti, mitä tapahtuu, kun valtiolta loppuu rahat, kun tavaroita ja palveluita ei voida
toimittaa, kun klinikat ja sairaalat eivät voi enää hoitaa potilaita, kun ruokakomerot
ja kodittomien turvakodit eivät enää pysty auttamaan ihmisiä.
Mieti, mitä tapahtuu, kun kaikki kirkot suljetaan, tai kun vain harvat saapuvat
jumalanpalvelukseen, kun pastorit eivät ole paikalla tai mitä pastori sanoo, jos hän
on siellä.

Mieti, mitä tapahtuu, jos presidentti, varapresidentti ja monet kongressin jäsenet
eivät enää ole paikalla, tai kuinka kauan kestää armeijan kokoaminen
puolustamaan Amerikkaa, saati sitten elintärkeitä etujamme muissa maissa ympäri
maailmaa.

Kun Restrainer poistetaan, kulttuuri syöksyy pahuuden pimeyteen, ja ihmisen
käyttäytyminen muuttuu täydelliseksi turmeltuneeksi, kun hillitöntä laittomuutta tulee
ylenpalttiseksi.
Ihmisen halu selviytyä ottaa vallan; tekee mitä tahansa selviytyäkseen.

Vaikka onkin mahdollista pelastua tänä aikana ja niin lohdullista kuin se ikuisen
elämän varmuus onkin, ne, jotka ottavat vastaan   Kristuksen Vapahtajanaan,
kohtaavat kärsimyksen ajan, jollaista maailma ei ole koskaan ennen nähnyt, ja
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Suurin osa niistä, jotka ilmaisevat uskonsa Kristukseen, joutuvat
marttyyrikuolemaan.

Kukaan ei tiedä kuinka kauan tämä ensimmäinen vaihe kestää, mutta kuten Jeesus
sanoi, tämä on vasta surujen alkua.

Toinen vaihe – Maailmanlaajuinen diktaattori vaatii ja pettää.
   Raamattu vahvistaa, että monet Antikristukset ovat jo tulleet, ja historiakirjat
dokumentoivat heidän saatanallisia tapojaan.

Nimrod, Antiokhos Epiphanes, Titus, Stalin, Hitler, Mussolini, Saddam Hussein,
Osama bin Laden ja muut heidän kaltaiset.

Mutta kirkon tempauksen jälkeen nousee saatanan innoittama mies, joka pyrkii ja
saavuttaa maailmanvallan, tavoitteenaan tuhota Israel ja Jeesuksen Kristuksen
seuraajat.
Antikristus tulee olemaan "Kristusta vastaan" ja esiintyy "vääränä Kristuksena".

Jossain vaiheessa tempauksen jälkeen hän onnistuu tuomaan rauhan maailmaan,
mukaan lukien rauhansopimuksen Israelin kansalle, jonka allekirjoittamisesta alkaa
7-vuotinen ahdistus maan päällä.

Rauhan tuomisen sijaan hän tuo ydinsodan, joka aiheuttaa nälänhätää, ruttoa,
tauteja ja kuolemaa yli 2 miljardille ihmiselle.
Kuten apostoli Paavali varoitti Timoteusta, suurin osa ihmisistä seuraa häntä, koska
he ovat myös demonisesti ohjattuja.

Ilmestyskirjassa 11:3-14 Johannes sanoi, että niin kauhea kuin tämä aika tuleekin
olemaan, Jumala huolehtii myös evankeliumin saarnaamisesta.

Kaksi miestä, joilla on ihmevoimia, profetoi Jerusalemin kaupungissa 1260
päivän ajan.
Heidän todistuksensa kautta 144 000 juutalaista pelastuu ja lähetetään
sitten saarnaamaan evankeliumia.

Antikristus vaatii, että häntä palvotaan Jumalana, ja ne, jotka niin tekevät, saavat
pedon merkin.

Kun juutalaiset kieltäytyvät palvomasta Antikristusta Jumalana, hän päästää
valloilleen juutalaisten ja kristittyjen maailmanlaajuisen kansanmurhan.

Niiden sielut, jotka joutuvat marttyyrikuolemaan, siirretään välittömästi
taivaaseen. Ilmestyskirja 6:9-11

Ilmestyskirjassa 3:20-21 Jeesus sanoi, että ne, jotka ottivat Hänet
vastaan, "istuivat kanssani valtaistuimellani".
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Ilmestyskirjassa 6:9-11 Johannes sanoi, että marttyyrikuolemien sielut
olivat "Jumalan valtaistuimen edessä".

Jeesus kutsui ahdistuksen toista puoliskoa suurena ahdistuksena, koska Jumalan
vihan malleja vuodatetaan niiden päälle, jotka kieltäytyivät uskomasta Jeesukseen
Kristukseen Vapahtajanaan ja Herraansa.
Ilmestyskirjassa 19:11-21 Jeesus palaa maan päälle, tuhoaa vihollisensa suunsa
hengityksellä, poistaa kirouksen maan päältä ja perustaa uuden valtakuntansa
1000 vuodeksi.

JÄTÄ TÄMÄ LÄHETYS NÄKYVÄÄN PAIKKAAN
Rakkaat ystävät.

Jos en ole maan päällä ja luet tätä, tiedä, että tempaus on tapahtunut ja sinut on
jätetty jälkeen, ja olen niin pahoillani!

En ole kadoksissa – olen Herrani edessä ja asun Hänen luonaan ikuisesti!
Vaikka selviäminen on vaikeaa, sinun ei ole liian myöhäistä pelastua, ja kehotan
sinua uskomaan Jeesukseen Kristukseen Vapahtajanasi.

Lue Roomalaiskirjeet 3:23 ja Roomalaiskirjeet 6:23
Myönnä olevasi syntinen ja ymmärrät nyt, että et voi pelastaa itseäsi.

Lue Joh. 3:15 ja Room. 5:8
Usko koko sydämestäsi, että Jeesus oli se, jonka Hän sanoi olevansa, ja että Hän
teki sen, mitä Hän sanoi tekevänsä, siitä syystä, että Hän sanoi tekevänsä sen, ja
että Hän teki sen puolestasi.
Lue Roomalaiskirjeet 10:1-13
Huuda avuksi Herran nimeä ja LUOTTAA Häneen Vapahtajanasi.
Lue Ilmestyskirja 14:9-11
Mitä tahansa teetkin, ÄLÄ ota Pedon merkkiä, sillä jos teet, olet tuomittu ikuisesti.

Olisi parempi kamppailla muutaman vuoden ja jopa kuolla nälkään kuin kärsiä
ikuisesti.
Koska joudut luultavasti marttyyrikuolemaan uskostasi Kristukseen, älä pelkää
kuolemaa, sillä se on portti ikuiseen elämään.

Juokse, piiloudu ja hylkää kaikki tekniikan keinot, sillä sitä käytetään sinun
jäljittämiseen.
Kehitä uskonveljien yhteisöä apua ja suojaa varten.

Jos selviät Jumalan armosta seuraavat seitsemän vuotta, astut tuhatvuotiseen
valtakuntaan ja elämäsi päivät pitenevät.
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